ПРИКАЗ
№ ?/С/
~~~~~~~~~~~~-

" {Jj,; ~~

г. Москва

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» лекции «Идеологические основы и

организационные формы украинского национализма в 1930-1940-х гг.

В рамках выполнения Календарного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2022/23 учебный год, патриотического

воспитания обучающихся и сохранения исторической памяти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 июня 2023 года в кинозале Студенческого центра лекцию по теме
«Идеологические основы и организационные формы украинского национализма

в 1930-1940-х гг.» . Начало лекции - 18ч .30мин. Ответственный - помощник

проректора по безопасности Таранин Б.Л.

2. Заместителю начальника управления молодежной политики и воспитательной

работы, председателю Объединенного студенческого совета МЭИ Выкупу С.С.

организовать участие в мероприятии студентов университета.

4. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д. Д. обеспечить

освещение мероприятия на портале МЭИ и в СМИ.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по молодежной

политике Федотова А.М.

Ректор Н. Д. Рогалев